



## CAF Holding ApS

Produktionsvej 8-10  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 26851629

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.05.2020

---

**Birger Kuntkes**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CAF Holding ApS

Produktionsvej 8-10

2600 Glostrup

CVR-nr.: 26851629

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Birger Kuntkes

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandelen, der driver ejendomsvirksomhed udlandet.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.283 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Moderselskabet har pr. 31.12.2019 konverteret dets mellemregning på 22.757 t.kr. til egenkapital, hvorfor egenkapitalen er væsentligt forbedret sammenlignet med seneste regnskabsår.

Derudover har flere af selskabets øvrige kreditorer svarende til 16.326 t.kr. indregnet under posten for anden gæld afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor selskabet vil kunne indfri sine øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 21.05.2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(66.756)</b>	<b>(124.649)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.772.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	130.005
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(907.364)	(742.710)
Andre finansielle omkostninger		(658.021)	(715.023)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.632.141)</b>	<b>1.320.611</b>
Skat af årets resultat	2	349.534	389.627
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.282.607)</b>	<b>1.710.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.282.607)	1.710.238
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.282.607)</b>	<b>1.710.238</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.309.626	5.309.626
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.309.626</b>	<b>5.309.626</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.309.626</b>	<b>5.309.626</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750	0
Andre tilgodehavender		46.167	25.406
Tilgodehavende selskabsskat		0	300.402
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		349.534	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>414.451</b>	<b>325.808</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.065</b>	<b>262.451</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>443.516</b>	<b>588.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.753.142</b>	<b>5.897.885</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		30.000.000	30.000.000
Overført overskud eller underskud		(41.257.389)	(62.731.705)
<b>Egenkapital</b>		<b>(11.257.389)</b>	<b>(32.731.705)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.149.961
Anden gæld		16.979.281	16.448.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.010.531</b>	<b>38.629.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.010.531</b>	<b>38.629.590</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.753.142</b>	<b>5.897.885</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	30.000.000	(62.731.705)	(32.731.705)
Koncerntilskud o.l.	0	22.756.923	22.756.923
Årets resultat	0	(1.282.607)	(1.282.607)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>30.000.000</b>	<b>(41.257.389)</b>	<b>(11.257.389)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Flere af selskabets øvrige kreditorer svarende til 16.326 t.kr. indregnet under posten for anden gæld har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorfor selskabet vil kunne indfri sine øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 21.05.2021.

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(300.402)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(89.225)
Refusion i sambeskatning	(349.534)	0
	<b>(349.534)</b>	<b>(389.627)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.309.626
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.309.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.309.626</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
CAF Hafendamm 12/13 Flensburg GmbH	Flensburg, Tyskland	100,0
Tyske Boliger I ApS	Glostrup	100,0

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 20. august 2012 A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
